
ZARZĄDZENIE Nr 120.26.2020 

Wójta Gminy  Klembów 

z dnia 03 września 2020 r. 

 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Klembowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U.      

z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Klembowie stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 0050.27.2015 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie 

nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Klembowie w § 13 ust. 1 po pkt 22 

dodaje się pkt 23 w brzmieniu: 

„23) potwierdzanie zawarcia umów dzierżawy w rozumieniu przepisów o ubezpieczeniu 

społecznym rolników” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Klembów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                               Wójt 

                                                                                     /-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 
 


